
UCHWAŁA NR 468/17 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w spraw ie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2017, poz 2077 ) oraz § 4 pkt 1 lit. a, b, uchwały Nr XXXV1I1/172/17 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2017

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 54.365.883,49 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących 48.279.844,49 zł,

b) plan dochodów majątkowych 6.086.039,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi 1.980.808,34 zł,

razem 56.346.691,83 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi 56.318.918,83 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących 50.260.652,83 zł,

b) plan wydatków majątkowych 6.058.266,00 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi 27.773,00 zł,

5) razem 56.346.691,83 zł,

6) deficyt budżetu wynosi 1.953.035,34 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T A R O S J A

Marcin Jabłoński



Załacznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego nr 468/17 z dnia 28 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 096 190,53 0,00 8 096 190,53

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 096 190,53 0,00 8 096 190,53

4300 Zakup usług pozostałych 360 008,00 -10 000,00 350 008,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 9 066 246,99 0,00 9 066 246,99

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 549 752,00 0,00 549 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 932,00 - 52,00 369 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 300,00 -913,00 49 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 674,00 - 776,00 5 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 155,35 1 761,00 37 916,35

4260 Zakup energii 4 900,00 - 20,00 4 880,00

801 Oświata i wychowanie 13 596 171,79 0,00 13 596 171,79

80130 Szkoły zawodowe 7 867 081,00 0,00 7 867 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 918,00 1 415,00 32 333,00

4260 Zakup energii 474 307,00 - 1 415,00 472 892,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 787 699,00 0,00 1 787 699,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 311,00 2 000,00 8 311,00

4260 Zakup energii 80 056,00 - 3 896,00 76 160,00

4270 Zakup usług remontowych 2 575,00 - 1 300,00 1 275,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 960,00 - 1 000,00 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 003,00 5 105,00 16 108,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 243,00 91,00 1 334,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 020,00 - 1 000,00 20,00

852 Pomoc społeczna 1 002 852,00 0,00 1 002 852,00

85203 Ośrodki wsparcia 517 224,00 0,00 517 224,00

Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 778,00 - 186,00 40 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 377,00 -25,00 5 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 844,00 172,00 28 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 148,00 59,00 37 207,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 411,00 - 20,00 1 391,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 478 860,00 0,00 478 860,00

4260 Zakup energii 8 200,00 - 458,00 7 742,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 304,00 458,00 11 762,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 362 035,27 0,00 7 362 035,27

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 523 566,27 0,00 4 523 566,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 216,00 - 240,00 47 976,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 240,00 2 540,00

Razem: 56 318 918,83 0,00 56 318 918,83

f «BeSTia
Strona 2


